
Zarządzenie Nr 3/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej podległej Kanclerzowi 

 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 7 Statutu Uczelni 
(Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu uchwały 
Senatu nr 3/I/2013 i 4/I/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 lutego 2013 roku likwiduję w Dziale Eksploatacji i Obsługi Obiektów 

Sportowych, Sekcję Obsługi Obiektów przy ul. Śniadeckich. 
2. Z dniem 1 lutego 2013 roku likwiduję w Dziale Administracji Gospodarki 

Materiałowej i Zaopatrzenia, Sekcję Konserwacji Infrastruktury Zewnętrznej  
i Terenów Zielonych. 

3. Z dniem 1 lutego 2013 roku likwiduję samodzielne stanowisko Pełnomocnika 
Kanclerza ds. Zintegrowanego Systemu Bezpieczeństwa. 

4. Z dniem 1 lutego 2013 roku przenoszę Sekcję Gospodarki Odpadami z Działu 
Administracji Gospodarki Materiałowej i Zaopatrzenia do Działu Technicznej 
Obsługi Obiektów. 

 
§ 2 

 
1. Kanclerz, zgodnie z § 82 Statutu Uczelni, przedstawi Rektorowi do dnia 28 lutego 

2013 roku zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Uczelni, określające zakres 
działania Działu Eksploatacji i Obsługi Obiektów Sportowych po likwidacji Sekcji 
Obsługi Obiektów przy ul. Śniadeckich. 

2. Kanclerz, zgodnie z § 82 Statutu Uczelni, przedstawi Rektorowi do dnia 28 lutego 
2013 roku zakres zmian w obowiązkach jednostek podległych Kanclerzowi,  
w związku z likwidacją samodzielnego stanowiska Pełnomocnika Kanclerza  
ds. Zintegrowanego Systemu Bezpieczeństwa. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
              REKTOR 
 
               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


